МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ТАГАНСКОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

09.04.2014года № 4 – 23/89

Об отмене платных парковок у объектов соцкультбыта на территории Таганского района.
В соответствии с п.п. 4 п. 2. ст. 8 Закона города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», рассмотрев обращение главы управы Таганского района города Москвы,
муниципальное Собрание решило:

1. Признать целесообразным отмену платных парковок у объектов соцкультбыта согласно прилагаемой схемы на территории Таганского района
2. Настоящее решение направить в управу Таганского района города Москвы, в  Префектуру Центрального административного округа города Москвы, в Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы, в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или в газете «Таганский муниципальный округ» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Таганское в городе Москве.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Таганское в городе Москве Лебедева Б.Н.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Таганское в городе Москве                                                                  Б.Н. Лебедев

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Таганское в городе Москве

от 09.04.2014г. № 4-23/89

[image: image1.emf]